

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAA005439020



Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки		13.05.2021 / 13.05.2021		8. Foia de parcurs Путевой лист		seria: _____ серия _____		număr: _____ номер _____		data: _____ дата _____		
1. Furnizor: Поставщик		CREIT S.R.L., SEC.RISCANI Florilor nr.1 Cont MD61V1022241200000786MDL, B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.12 Chisinau, VICBMD2X884						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009606004053 / 0308591		
2. Cumpărător/beneficiar: Покупатель/получатель		LUMIZAR S.R.L., SEC.BOTANICA Grenoble nr.209 of.53						c.f./ nr.TVA ф.к./ код НДС		1009606004053 / 0308591		
3. Delegație Доверенность				seria _____ серия _____		număr _____ номер _____		data _____ дата _____		delegatul _____ делегированный _____		
4. Documente anexate Прилагаемые документы												
5. Punct încărcare Пункт погрузки				6. Punct descărcare Пункт разгрузки				7. Redirijări Переадресовки				
10.1 Denumirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.		10.2 Unitate de măsură Единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, serviciilor Количество товаров/акти вов, услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, лев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	10.6 Cota TVA, % Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, tone Масса брутто, тонн
09500. Conduct p-cablu 90x50 09500		m	624	95,00	59280,00	20	11856,00	71136				
09503. Cot plat cfinal cablu 90x50 mm 09503		buc	8	29,17	233,33	20	46,67	280				
09504. Imbinare canal cablu 90x50-1400 mm 09504		buc	50	2,92	145,83	20	29,17	175				
09509. Imbinare canal cablu 90x50 mm 09509		buc	170	4,17	708,33	20	141,67	850				
76616. Capac legal , 76616B, alb		buc	460	4,17	1916,67	20	383,33	2300				
36312. CONECTOR JGHEAB RRC 300X100 H50 ZINCAT DKC (36312)		buc	43	265,00	11395,00	20	2279,00	13674				
36125. CONECTOR JGHEAB DPT T 300X50MM ORIZONTAL DKC (36125)		buc	36	177,50	6390,00	20	1278,00	7668				
34185. CONECTOR JGHEAB DPX 300X50MM ORIZONTAL DKC (36185)		buc	2	283,33	566,67	20	113,33	680				
bb14010. CONSOLA BBL-4010		buc	2	21,67	43,33	20	8,67	52				
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					80679,16	X	16135,84	96815	X	X	X	0,00

13. Permis eliberarea: director ANDREI RUSU
Отпуск
разрешил:

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura Должность, фамилия, имя, подпись

14. Predat mărfurile/activele (serviciile): director ANDREI RUSU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura digitală de către Furnizor Применена
цифровая подпись Поставщика

Funcția, numele, prenumele, semnătura Должность, фамилия, имя, подпись

L.Ș.

15. Primit mărfurile/activele intermediarului (transportatorul):
МД

Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura Должность, фамилия, имя, подпись

16. Predat mărfurile/activele intermediarului
(transportatorul):

Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura Должность, фамилия, имя, подпись

17. Primit mărfurile/activele (serviciile)
cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги)
покупатель/получатель

director Eugeniu Chirica

Aplicată semnătura digitală de către Cumpărător/Применена
цифровая подпись Покупателя

Funcția, numele, prenumele, semnătura Должность, фамилия, имя, подпись

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ



Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / data livrării Дата выписки / дата поставки				5 martie 2021 / 5 martie 2021				8. Foaie de parcurs seria: număr data Путевой лист серия номер дата			
1. Furnizor: Поставщик				Creit S.R.L. str.Florilor 1 c/d MD61VI022241200000786MDL B.C.'VICTORIABANK'S.A. fil.nr.12 Chisinau VICBMD2X884				9. Transportator Перевозчик			
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель				Universitatea Tehnica a Moldovei MD-2004, mun. Chisinau, bl. Stefan cel Mare, 168 c/d MD32AG000000022512015310, BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'S.A. fil.nr.32 Chisinau, AGRNMD2X493				c.f./ nr. TVA ф.к./ код НДС			
3. Delegatie Доверенность				data дата				delegatul делегированный			
5. Punct încărcare Пункт погрузки				MD2068, str.Florilor 1, mun.Chisinau RM				4. Documente anexate Прилагаемые документы			
6. Punct descărcare Пункт разгрузки				MD-2004, mun. Chisinau, bl. Stefan cel Mare, 168				7. Redirișări Переадресовки			
10.1 Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul poziției тарифare al mărfii/ activului	10.2 Unitatea de măsură	10.3 Cantitatea mărfurilor/ activelor, volumul serviciilor	10.4 Pret unitar, fără TVA, lei	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei	10.6 Cota TVA, %	10.7 Suma totală a TVA, lei	10.8 Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei	10.9 ANă informatie	10.10 Tip ambalaj	10.11 Număr locuri	10.12 Masa brută, tone
Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива	Единица измерения	Количество товаров/активов, объем услуг	Цена единицы без НДС, лев	Общая сумма без НДС, лев	Ставка НДС, %	Общая сумма НДС, лев	Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Другая информация	Тип упаковки	Количество мест	Масса брутто, тонн
Jgheab din metal (3526005) 50x50 L 3000	m	81	30,50	2 470,50	20%	494,10	2 964,60				
Baze pentru trapa NEST-8 01371U	buc	6	325,00	1 950,00	20%	390,00	2 340,00				
Trapa de podea NEST-8 Matt 01368	buc	6	1 340,00	8 040,00	20%	1 608,00	9 648,00				
Conduct p/cablu TA-GN (01781) 80X40 W0	m	18	57,50	1 035,00	20%	207,00	1 242,00				
Adaptor (76607B) DKC 1 mod alb	buc	44	5,75	253,00	20%	50,60	303,60				
Priza electrica alb (76482B) 220V	buc	31	42,50	1 317,50	20%	263,50	1 581,00				
Rama p/u 6 modul (10643) PDA-3BN 80 BRAVA	buc	5	34,00	170,00	20%	34,00	204,00				
Cutie p/u mod. BRAVA, 6 mod. 09221	buc	1	65,00	65,00	20%	13,00	78,00				
Capac legal, 76616B, alb	buc	1	6,00	6,00	20%	1,20	7,20				
Cutie de montaj PDB 2 mod BRAVA 10034	buc	6	25,25	151,50	20%	30,30	181,80				
Teava Pentru Cablu PVS Laght D32 3m 63832	m	72	10,50	756,00	20%	151,20	907,20				
Teava Pentru Cablu PVS Laght D20 3m 63820	m	33	4,50	148,50	20%	29,70	178,20				
Racord Tubular Cu Stop GSU20 IP40 D20 54920	buc	10	2,00	20,00	20%	4,00	24,00				
Racord Tubular Cu Stop GSU20 IP40 D32 54932	buc	10	7,00	70,00	20%	14,00	84,00				
Cot CGRI 90 IP40 D20 50420	buc	10	7,00	70,00	20%	14,00	84,00				
Cot CGRI 90 IP40 D32 50432	buc	10	12,00	120,00	20%	24,00	144,00				
Clema de Fixare CF20 D20 51020	buc	50	0,80	40,00	20%	8,00	48,00				
Clema de Fixare CF20 D32 51032	buc	50	1,20	60,00	20%	12,00	72,00				
CONSOLA DW100 mm	buc	50	21,00	1 050,00	20%	210,00	1 260,00				
Piulita M-6, 089206	buc	300	0,20	60,00	20%	12,00	72,00				
Saiba Zincata M6	buc	300	0,08	22,50	20%	4,50	27,00				
Bulon 6x12 Zinik	buc	300	0,96	287,50	20%	57,50	345,00				
Diblu 12x80 polipropilena_WK, 044008	buc	100	2,13	212,50	20%	42,50	255,00				
Saiba Zincata M8	buc	200	0,17	33,33	20%	6,67	40,00				
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)				18 408,83	x	3 681,77	22 090,60	x	x	x	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				18 408,83	x	3 681,77	22 090,60	x	x	x	
13. Permis eliberare: Отпуск по накладной				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
14. Predat mărfurile/ activele (serviciile): Сдан товары/ активы (услуги)				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
15. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Принят товары				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
16. Predat mărfurile/ activele intermediarului (transportatorul): Сдан товары/ активы п				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							
17. Primit mărfurile/ activele (serviciile) cumpărătorul/ beneficiarul: Принят тов				Funcția, numele, prenumele și semnătura Должность, фамилия, имя и подпись							

